Taco Factory Menukaart

https://menukaart.menu
Lange Nieuwstraat 153, Antwerpen-centrum, Belgium
+3232323554,+32478105504,+32460957910 - https://lwww.senor-taco.be

De menukaart van Taco Factory uit Antwerpen-centrum bevat 82 schotels. Gemiddeld kosten schotels of
drankjes op de menukaart ongeveer 5 €. De categorieén kunnen op de menukaart hieronder worden bekeken.
The restaurant appears to have a mix of positive and negative reviews, with feedback ranging from complaints
about long wait times and incorrect orders to praise for the delicious hot dogs and fries, along with friendly
service. Some customers appreciate the authentic snack bar atmosphere reminiscent of Mexico, while others
express disappointment in the quality of the food and service. Overall, the restaurant seems to offer substantial
portions and tasty hot dogs, making it worth a try for some, despite occasional mishaps with orders and service.



https://menukaart.menu/restaurants/antwerpen-centrum/taco-factory/m/volledig-menu
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Taco Factory Menukaart

Non-Alcoholische
Dranken

IJSTHEE GROEN 2€

Voorgerechten

FAJITA QUESADILLA 7€

Hoofdgerechten

NACHO'S

Snacks
CRISPY CHICKEN TENDERS STUKS) 4€

Broodjes
STEAK QUESADILLA 7€

Voorgerechten & Salades
FRIETJES

Quesadilla's

PAVO QUESADILLA 7€

Sausen
KETCHUP 1€

Fajita's

BIEFSTUK FAJITA 5€

Steaks

BIEFSTUK SALADE 7€

Menu's

NACHO'S CHEDDAR CHEESE DEAL 10 €

Gepofte Aardappelen

SUIKERMAIS

Mexicaanse Keuken

KIP ENCHILADA

Modifiers

BEN JERRY KOEKJESDEEG

Popular Items

CLASICO QUESADILLA

Bijgerechten
CHILLI CHEESE NUGGET'S STUKS

Snacks & Bites

GEITENKAAS QUESADILLA

Burger
TORTILLA BURGER

Gemengde Gerechten

KIP FAJITA

Gebakijes

CHURROS STUKS)

Koude Voorgerechten

VEGETARISCHE SALADE

Desserten

KOKOSIJS

3€

7€

4€

7€

4¢€

7€

8€

5€

4€

6€

5€



Taco Factory Menukaart

Sefior Burger
TORTILLA CHICKEN BURGER

8€

Voor Onze Kleine Gasten

KINDERMENU

7€

Burritos, Tacos En Meer

OPPERSTE BURRITO

Restaurantcategorie
MEXICAANS

Dit Soort Gerechten
Worden Geserveerd

QUESADILLA'S

Frisdranken

FANTA ORANJE
IJSTHEE

Dronken

CHAUDFONTAINE STILL
CHAUDFONTAINE BRUISEND

Salades
FALAFEL GROENTE
KIP SALADE
CLASICO SALAD

Populaire Gerechten
MENU -DEAL

TACO'S NAAR KEUZE

SPECIAL DEAL (TACOS)

7€

2€
2€

2€
2€

4¢€
7€
7€

8€
15€
12 €

Gebruikte Ingrediénten

JALAPENOS
KAAS
HONING

Dranken

COCA-COLA

JARRITOS

COCA-COLA ZERO SUIKER
SPRITE REGELMATIG

Enchilada's
BIEFSTUK ENCHILADA

DUBBELE PORTIE NAAR KEUZE
(ENCHILADA)

CLASICO ENCHILADA
VEGETARISCHE ENCHILADA

Burrito's
VEGETARISCHE BURRITO
KLASSIEKE BURRITO
BIEFSTUKBURRITO
KIPBURRITO

Mexicaanse Gerechten

TACO

KAAS QUESADILLA
TACO'S

BURRITO

Meneer De Reus

GIGANTE CHICKEN
GIGANTE BEEF

1€

2€
3€
2€
2€

7€

13 €

7€
7€

6€
7€
7€
7€

6€

9€
9€



Taco Factory Menukaart

GIGANTE SPICY CHICKEN 9¢ Sauzen
GIGANTE SPICY BEEF 9¢ FRIETSAUS 1€
BBQ-SAUS 1€
VERS GEMAAKTE GUACAMOLE 2¢€
TACO KIP 4€ CHIPOTLE SAUS 2¢€
: VEGETARISCHE TACO 4€ ZURE ROOM 1€
f
TACO-STEAK 4¢€ SALSA SAUS 1€
CHEESE TACO CHICKEN 5€
TACO CLASICO a€ Specialiteiten
SENOR FRIES MEXICANA 8¢
NagerQCht SENOR NACHOS MEXICANA 8¢
MILK CHOCOLAT MEXICAN 3e LARGE SPICY WEDGES 3¢
COOKIES
NACHO'S CHEDDAR CHEESE 6€
BEN JERRY BROWNIE 4€
NACHO'S VEGGIE 7€
BEN JERRY STRAWBERRY 4€
FRIES VEGGIE 7€
BEN JERRY CHOCO FUDGE 4€

BEN JERRY PEANUTBUTTERCUP 4¢€

Taco Factory

Lange Nieuwstraat 153, Openingstijden:

Antwerpen-centrum, Belgium maandag 11:00-23:00
Dinsdag 11:00-23:00
woensdag 11:00-23:00
donderdag 11:00-23:00
vrijdag 11:00-23:00
zaterdag 11:00-23:00
zondag 11:00-23:00
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